
Uchwala Nr 106/XVII/15 
Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 29 grudnia 2015 r.
w sprawie uchylenia Uchwały Nr 90/XIV/15 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 9 
listopada 2015 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla działki położonej w południowo -  zachodniej części obrębu Dąbrówka Ostrowska, 
gmina Chorzele - w części nieobjętej Rozstrzygnięciem Nadzorczym nr LEX- 
I.4131.262.2015.RM Wojewody Mazowieckiego z dnia 24 listopada 2015 roku (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2015 poz. 9527 z dnia 25 listopada 2015 roku)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ), w związku z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015 r. poz. 199 ze zm.). Rada Miejska w Chorzelach uchwala co następuje:

§1

Uchyla się Uchwałę Nr 90/XIV/15 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 9 listopada 2015 roku 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki położonej 
w południowo -  zachodniej części obrębu Dąbrówka Ostrowska, gmina Chorzele - w części 
nieobjętej Rozstrzygnięciem Nadzorczym nr LEX-1.4131.262.2015.RM Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 24 listopada 2015 roku (Publikacja Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 
2015 poz. 9527 z dnia 25 listopada 2015 roku).

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzeie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY



UZASADNIENIE

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla działki położonej 

w południowo -  zachodniej części obrębu Dąbrówka Ostrowska, gmina Chorzele został 

podjęty Uchwałą Nr 90/XIV/15 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 9 listopada 2015 roku.

Dla w/w uchwały wydano Rozstrzygnięcie Nadzorcze nr LEX-I.4131.262.2015.RM 

Wojewody Mazowieckiego z dnia 24 listopada 2015 roku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 

2015 poz. 9527 z dnia 25 listopada 2015 roku) stwierdzającego nieważność w/w uchwały w 

części.

Zakres rozstrzygnięcia obejmuje istotne ustalenia planu i niezbędne do późniejszej 
realizacji projektowanego przeznaczenia wskazanego w planie. W związku z wydanym 

rozstrzygnięciem nadzorczym funkcjonowanie w/w planu w obrocie prawnym traci swoją 

istotę i meritum.

W związku z powyższym uznano za zasadne za uchylenia Uchwały Nr 90/XIV/15 

Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 9 listopada 2015 roku w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działki położonej w południowo -  zachodniej części 

obrębu Dąbrówka Ostrowska, gmina Chorzele - w części nieobjętej Rozstrzygnięciem 

Nadzorczym nr LEX-I.4131.262.2015.RM Wojewody Mazowieckiego z dnia 24 listopada 

2015 roku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2015 poz. 9527 z dnia 25 listopada 2015 roku).

Po uchyleniu uchwały w części nieobjętej w/w rozstrzygnięciem i wprowadzeniu 

korekt do planu miejscowego wynikających z niniejszego rozstrzygnięcia zasadne stanie się 

podjęcie nowej uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki położonej w południowo -  zachodniej części obrębu Dąbrówka 

Ostrowska, gmina Chorzele.

PRZEWODNICZĄCY
Rad y.M tej s ki ej


